
KONTRATA SOCIALE SHKODËR 
PËRMBUSHJA E PRIORITETEVE 

Viti i parë i monitorimit 

Mirëmbajtja e shkollave egzistuese 
dhe plotësimi me mjete didaktike. Me 

prioritet investime në shkollën e 
njësisë administrative Dajç për shkak 

të gjendjes shumë të keqe të saj.  

Përmirësim i cilësisë së pastrimit dhe shtimi 
i koshave për mbledhjen e mbeturinave në 

qytetin e Shkodrës dhe njësitë 
administrative Bërdicë, Gur i Zi, Dajç dhe 

Postribë.
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Vijimi i investimeve dhe ndërhyrjeve 
që përmirësojnë infrastrukturën 
për secilën prej njësive vijuese. 

Zgjerim i programeve 
ndërgjegjësuese dhe informuese 
që targetojnë komunitetin mbi 

dhunën në familje dhe pasojat e saj 
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Krijimi i incentivave mbështetëse nëpërmjet 
programeve të specializuara për mbështetje 

financiare për startup-et rinore 01
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Bashkia të ndërtojë mekanizma të 
unifikuar dhe efektiv për të marrë 
këndvështrimin e komunitetit mbi 
vendimarrjet më të rëndësishme.05
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Zgjerim i shërbimeve egzistuese mbrojtëse, 
fuqizuese dhe riintegruese për viktimat e 

dhunës në familje.07
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Nuk është
adresuar
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plotësisht

Lexoni Raportin e detajuar në: https://popnetwork.al/raporti-nje-vjecar-kontrata-sociale-bashkia-shkoder/ 


